
Timothy Martin Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. .152 5 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
UnBDoc n. 71391, de 23/11/2005, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Francy Soares Bogosian, ocupante do cargo de 
Professora Adjunta MS, para responder como Chefe (FG-1) do ADM/Departamento 
de Administração, durante o período de férias do servidor Jorge Fernando Valente 
de Pinho, de 5/12/2005 a 3/1/2006. 

Brasília, OG de abram,. de 2005. 

DSR/ 


	Page 1

